TTUFS Försänkta träskruvar i elförzinkat utförande
för applikationer i trä. Skruvarna har en tandad
gänga för att reducera indrivningsmomentet och
en skärande spets som reducerar risken för flis-
och sprickbildning. Skruvlängder från 80 mm har
en stamfräs som reducerar indrivningsmomentet
ytterligare.
OBS säljs i sverige under varumärket Gunnebo

Träskruv Försänkt - Elförzinkad
Teknisk data
Tekniskt datablad
TTUFS
Träskruv Försänkt - Elförzinkad
Mått
Diameters 3.0, 3.5 and 4.0 screws are not CE marked.
Art. nr. Art. nr.
Dimensioner [mm]
Qty/box
d l dh d1 lg bit Thread Thread EU
TTUFS3.0X16 74414
3
16 6 2 11 T-10 VG FT 200
TTUFS3.0X20 74415 20 6 2 15 T-10 VG FT 200
TTUFS3.0X25 74416 25 6 2 20 T-10 VG FT 200
TTUFS3.0X30 74417 30 6 2 25 T-10 VG FT 200
TTUFS3.0x40 77606 40 6 2 - T-10 VG FT 200
TTUFS3.5X16 74418
3.5
16 7 2.2 11 T-15 VG FT 200
TTUFS3.5X20 74419 20 7 2.2 15 T-15 VG FT 200
TTUFS3.5X25 74420 25 7 2.2 20 T-15 VG FT 200
TTUFS3.5X30 74421 30 7 2.2 25 T-15 VG FT 200
TTUFS3.5X35 74422 35 7 2.2 30 T-15 VG FT 200
TTUFS3.5X40 74423 40 7 2.2 35 T-15 VG FT 200
TTUFS3.5X50
PT
74424 50 7 2.2 30 T-15 TG PT 200
TTUFS3.5X50 FT 77609 50 7 2.2 45 T-15 VG FT 200
TTUFS4.0X20 74425
4
20 8 2.5 15 T-20 VG FT 200
TTUFS4.0X25 74426 25 8 2.5 20 T-20 VG FT 200
TTUFS4.0X30
PT
77610 25 8 2.5 18 T-20 TG PT 200
TTUFS4.0X30 FT 74427 30 8 2.5 25 T-20 VG FT 200
TTUFS4.0X35 74428 35 8 2.5 30 T-20 VG FT 200
TTUFS4.0X40
PT
77612 40 8 2.5 20 T-20 TG PT 200
TTUFS4.0X40 FT 74429 40 8 2.5 35 T-20 VG FT 200
TTUFS4.0X45
PT
74430 45 8 2.5 29 T-20 VG PT 200
TTUFS4.0X45 FT 77613 45 8 2.5 40 T-20 TG FT 200
TTUFS4.0X50
PT
74431 50 8 2.5 30 T-20 TG PT 200
TTUFS4.0X50 FT 77615 50 8 2.5 45 T-20 VG FT 200
TTUFS4.0X60
PT
74432 60 8 2.5 35 T-20 TG PT 200
TTUFS4.0X60 FT 77616 60 8 2.5 55 T-20 VG FT 200
TTUFS4.0X70 74433 70 8 2.5 40 T-20 VG FT 200
TTUFS4.5X25 74434 4.5 25 8.4 2.8 20 T-20 VG FT 200
TTUFS4.5X30 74435 30 8.4 2.8 25 T-20 VG FT 200
TTUFS4.5X35
PT
77617 35 8.4 2.8 21 T-20 TG PT 200
TTUFS4.5X35 FT 74436 35 8.4 2.8 30 T-20 VG FT 200
TTUFS4.5X40
PT
77618 40 8.4 2.8 20 T-20 TG PT 200
TTUFS4.5X40 FT 74437 40 8.4 2.8 35 T-20 VG FT 200
TTUFS4.5X45
PT
74438 45 8.4 2.8 29 T-20 TG PT 200
TTUFS4.5X45 FT 77619 45 8.4 2.8 40 T-20 VG FT 200
TTUFS4.5X50
PT
74439 50 8.4 2.8 30 T-20 TG PT 200
TTUFS4.5X50 FT 77620 50 8.4 2.8 45 T-20 VG FT 200
Tekniskt datablad
TTUFS
Träskruv Försänkt - Elförzinkad
Diameters 3.0, 3.5 and 4.0 screws are not CE marked.
Art. nr. Art. nr.
Dimensioner [mm]
Qty/box
d l dh d1 lg bit Thread Thread EU
TTUFS4.5X60
PT
74440 60 8.4 2.8 35 T-20 TG PT 200
TTUFS4.5X60 FT 77627 60 8.4 2.8 55 T-20 VG FT 200
TTUFS4.5X70 74441 70 8.4 2.8 40 T-20 TG PT 100
TTUFS4.5X80 74442 80 8.4 2.8 50 T-20 TGR PTM 100
TTUFS5.0X30 74373
5
30 9.5 3.1 25 T-25 VG FT 200
TTUFS5.0x35 77629 35 9.5 3.1 30 T-25 VG FT 200
TTUFS5.0X40
PT
77630 40 9.5 3.1 20 T-25 TG PT 200
TTUFS5.0X40 FT 74374 40 9.5 3.1 35 T-25 VG FT 200
TTUFS5.0x45 77631 45 9.5 3.1 40 T-25 VG FT 200
TTUFS5.0X50
PT
74375 50 9.5 3.1 30 T-25 TG PT 200
TTUFS5.0X50 FT 77634 50 9.5 3.1 45 T-25 VG FT 200
TTUFS5.0X60
PT
74376 60 9.5 3.1 35 T-25 TG PT 200
TTUFS5.0X60 FT 77635 60 9.5 3.1 55 T-25 VG FT 200
TTUFS5.0X70 74377 70 9.5 3.1 40 T-25 VG FT 100
TTUFS5.0X80 74378 80 9.5 3.1 40 T-25 TGR PTM 100
TTUFS5.0X90 74379 90 9.5 3.1 45 T-25 TGR PTM 100
TTUFS5.0X90
Bulk
75500 90 9.5 3.1 45 T-25 TGR PTM 450
TTUFS5.0X100 74443 100 9.5 3.1 60 T-25 TGR PTM 100
TTUFS5.0X120 74372 120 9.5 3.1 60 T-25 TGR PTM 100
TTUFS6.0x30 77636
6
30 11.6 3.7 24 T-30 VG FT 200
TTUFS6.0X40 74455 40 11.6 3.7 34 T-30 VG FT 200
TTUFS6.0X50
PT
74457 50 11.6 3.7 30 T-30 TG PT 200
TTUFS6.0X50 FT 77637 50 11.6 3.7 44 T-30 VG FT 200
TTUFS6.0X60
PT
74458 60 11.6 3.7 35 T-30 TG PT 200
TTUFS6.0X60 FT 77638 60 11.6 3.7 54 T-30 VG FT 200
TTUFS6.0X70 74459 70 11.6 3.7 40 T-30 TG PT 100
TTUFS6.0X80 74460 80 11.6 3.7 40 T-30 TGR PTM 100
TTUFS6.0X90 74461 90 11.6 3.7 45 T-30 TGR PTM 100
TTUFS6.0X100 74380 100 11.6 3.7 60 T-30 TGR PTM 100
TTUFS6.0X120 74451 120 11.6 3.7 70 T-30 TGR PTM 100
TTUFS6.0X140 74452 140 11.6 3.7 70 T-30 TGR PTM 100
TTUFS6.0X160 74453 160 11.6 3.7 70 T-30 TGR PTM 100
TTUFS6.0X180 74454 180 11.6 3.7 70 T-30 TGR PTM 100
Tekniskt datablad
TTUFS
Träskruv Försänkt - Elförzinkad
Produktkarakteristisk egenskaper

TTUFS4.5X40 FT - - - - - - - - - -
TTUFS4.5X45
PT
- - - - - - - - - -
TTUFS4.5X45 FT - - - - - - - - - -
TTUFS4.5X50
PT
- - - - - - - - - -
TTUFS4.5X50 FT - - - - - - - - - -
TTUFS4.5X60
PT
- - - - - - - - - -
TTUFS4.5X60 FT - - - - - - - - - -
TTUFS4.5X70 27 13.5 1.41 - - - - - - -
TTUFS4.5X80 27 13.5 1.41 - - - - - - -
TTUFS5.0X30 30 15 - - - - - - - -
TTUFS5.0x35 - - - - - - - - - -
TTUFS5.0X40
PT
- - - - - - - - - -